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Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens redovisning av 

uppföljningen av Farstas kommunala dagverksamhet för personer 

med demenssjukdom. 

 

 

 

 

 

 

Steinunn Á Håkansson Päivi Kabran 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

 
Sammanfattning 

Förvaltningen har genomfört den årliga uppföljningen av Farstas 

kommunala dagverksamhet för personer med demenssjukdom. 

Verksamheten är relativt stor eftersom det är tre enheter som har 

slagits samman. Den bedrivs på Edö servicehus i Farsta strand, är 

biståndsbedömd och riktar sig till personer som är 65 år och äldre 

och som bor i eget boende. Personalgruppen är stabil och har 

spetskompetens inom demensvård.  

 

Efter uppföljningen kan förvaltningen konstatera att ett visst 

förbättringsarbete krävs för att verksamheten helt ska leva upp till 

samtliga krav. I en åtgärdsplan beskriver enheten hur bristerna 

ska avhjälpas. Förvaltningen bedömer att planen är tillräcklig för 

att komma tillrätta med bristerna. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för äldre. 

 

Bakgrund 

All äldreomsorg som gäller vård- och omsorgsboende, hemtjänst, 

ledsagning, avlösning och dagverksamhet följs upp en gång om 

året. Det gäller både stadens egna verksamhetet och den som 

bedrivs på entreprenad eller i privat regi, genom avtal med 

staden. Syftet är att få kunskap om verksamheternas styrkor, 

svagheter och viktiga förbättringsområden.  

 

Uppföljningarna görs utifrån den mall som äldreförvaltningen har 

tagit fram. Mallen styr vilka aspekter i verksamheten som ska 

granskas, så att uppföljningarna blir jämförbara över hela staden. 

 

Resultatet av alla uppföljningar rapporteras till äldrenämnden och 

sammanställs i en rapport till kommunfullmäktige vartannat år. 

Det publiceras också i e-tjänsten Jämför service på stadens 

hemsida.  

 

Uppföljningen 

Förvaltningen genomförde en uppföljning av Farstas kommunala 

dagverksamhet för personer med demenssjukdom den 15 november 

i år. Från enheten deltog enhetschef och en sjuksköterska. 

Uppföljningen genomfördes i form av samtal, observationer och 

granskning av dokument.  

 

Den kommunala dagvården är relativ stor eftersom det är tre 

enheter som har slagits samman. Verksamheten är placerad i 

Farsta strand, på Edö servicehus. Platserna är biståndsbedömda 

och riktar sig till personer som är 65 år och äldre och som bor i 

eget boende. Personalgruppen är stabil och har spetskompetens 

inom demensvård. Farstas dagverksamhet bedöms vara väl 

fungerande och har en rad olika aktiviteter att erbjuda.  

 

Efter uppföljningen kan förvaltningen konstatera att ett visst 

förbättringsarbete krävs för att verksamheten helt ska leva upp till 

samtliga krav. Verksamheten uppvisar följande brister:  

 

 Det saknas en aktuell kvalitetsberättelse, en beskrivning 

av enhetens värdegrund och en rutin för läkemedels-

hanteringen. 



Farsta stadsdelsförvaltning Tjänsteutlåtande 

Dnr 1.2.1-705/2013 

Sida 3 (3) 

 

 

 

 

 

 

 Dokumentationen av hälso- och sjukvård måste förbättras, 

liksom den lokala rutinen för detta. 

 

Under föregående uppföljning konstaterades några brister som nu 

är åtgärdade helt. Ovanstående avvikelser kvarstår delvis och 

bedöms kunna åtgärdas inom kort.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen bedömer att enheten med hjälp av åtgärdsplanen 

kommer att kunna avhjälpa de brister som har konstaterats. 

Stadsdelsnämnden föreslås godkänna redovisningen av upp-

följningen av Farstas kommunala dagverksamhet för personer 

med demenssjukdom. 

 

 

Bilagor 

1. Uppföljning  

2. Åtgärdsplan  

 

 


